BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPEST5CL5 J5154 BNPP  AENA 130,00 C 09-22 EUR 0,51 0,45 0,45 0,45 0,44 0,45 5.000 2.250,00
NLBNPEST5XW8 J6479 BNPP  AENA 140,00 C 12-22 EUR 0,48 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 500 210,00
NLBNPEST5CX0 J5166 BNPP  AMS 52,00 C 09-22 EUR 0,94 22-06-22 0,96 0,86 0,96 0,87 0,90 8.500 7.710,00
NLBNPES159K3 J5768 BNPP  BRENT 115,00 C 06-22 uUsD 0,66 22-06-22 1,22 0,91 0,91 1,02 1,07 8.700 9.327,00
NLBNPES159S6 J5776 BNPP  BRENT 100,00 P 06-22 usD 0,18 0,24 0,24 0,24 0,18 0,24 15.000 3.600,00
NLBNPES159T4 J5777 BNPP  BRENT 105,00 P 06-22 usD 0,48 113 113 113 0,58 113 4.000 4.520,00
NLBNPES15A85 J5792 BNPP  BRENT 110,00 P 10-22 usD 16,08 10-06-22 16,30 16,24 16,24 16,52 16,27 2.600 42.302,00
NLBNPES14MD4 J3701 BNPP  DAX 13500,00 C 09-22 EUR 0,47 22-06-22 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 2.000 760,00
NLBNPEST14ME2 J3698 BNPP  DAX 13000,00 C 09-22 EUR 0,75 15-06-22 0,67 0,61 0,63 0,63 0,63 110.000 70.300,00
NLBNPEST14MM5 J3716 BNPP  DAX 13500,00 P 09-22 EUR 084  20-06-22 0,95 0,95 0,95 0,96 0,95 4.900 4.655,00
NLBNPES153L4 J4925 BNPP  DAX 13800,00 C 07-22 EUR 010 22-06-22 0,06 0,05 0,06 0,06 0,05 31.600 1.738,00
NLBNPES15400 J4940 BNPP DAX 11800,00 P 07-22 EUR 006  22-06-22 0,07 0,06 0,07 0,08 0,06 13.800 866,00
NLBNPEST5TBO J6314 BNPP  DAX 13500,00 C 12-22 EUR 0,77 22-06-22 0,67 0,67 0,67 0,66 0,67 3.200 2.144,00
NLBNPES15TUO J6333 BNPP  DAX 13400,00 P 07-22 EUR 0,50 17-06-22 0,52 0,52 0,52 0,63 0,52 10.000 5.200,00
NLBNPES14544 J2920 BNPP DJIA 34000,00 C 09-22 usD 022  22-06-22 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 11.700 2.340,00
NLBNPES14585 J2923 BNPP  DJIA 28000,00 P 09-22 usD 0,65 22-06-22 0,69 0,65 0,65 0,66 0,66 3.319 2.221,83
NLBNPEST5GET J5291 BNPP  ELE 17,00 P 09-22 EUR 049 21-06-22 0,45 0,45 0,45 0,44 0,45 3.900 1.755,00
NLBNPES145V9 J3024 BNPP  ESTX5 3750,00 C 09-22 EUR 0,11 0,08 0,08 0,08 0,10 0,08 2.000 160,00
NLBNPES156V6 J5043 BNPP  ESTX5 3000,00 C 12-22 EUR 1,12 31-05-22 113 113 1,13 1,08 1,13 2.033 2.297,29
NLBNPES156X2 J5045 BNPP  ESTX5 3250,00 C 09-22 EUR 063  22-06-22 0,61 0,55 0,61 0,59 0,57 24.000 13.740,00
NLBNPEST4ENO J3265 BNPP FB 340,00 C 09-22 usD 0,04 16-06-22 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 20.000 800,00
NLBNPES161U8 J6621 BNPP  GRF 22,00 C 09-22 EUR 0,37 21-06-22 0,42 0,41 0,41 0,48 0,41 2.748 1.140,42
NLBNPES14E41 J3133 BNPP IAG 2,00 P 09-22 EUR 0,67 21-06-22 0,67 0,67 0,67 0,70 0,67 3.700 2.479,00
NLBNPEST5HV3 J5344 BNPP  IAG 1,60 C 09-22 EUR 0,10 16-06-22 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 15.000 1.200,00
NLBNPES15187 J5357 BNPP  IBE 9,00 C 09-22 EUR 0,72  22-06-22 0,97 0,97 0,97 0,96 0,97 100 97,00
NLBNPES14346 J2959 BNPP  IBX35 8700,00 C 09-22 EUR 013  21-06-22 0,09 0,09 0,09 0,12 0,09 53.333 4.799,97
NLBNPES14J02 J3796 BNPP  IBX35 8250,00 C 09-22 EUR 0,32 21-06-22 0,27 0,26 0,27 0,30 0,26 22.722 5.912,72
NLBNPES154T5 J4969 BNPP  IBX35 7750,00 C 07-22 EUR 0,44 22-06-22 0,40 0,34 0,40 0,41 0,37 42.000 15.690,00
NLBNPES15509 J4976 BNPP  IBX35 8000,00 C 08-22 EUR 0,39  22-06-22 0,38 0,38 0,38 0,37 0,38 5.000 1.900,00
NLBNPES15533 J4979 BNPP  IBX35 8250,00 C 07-22 EUR 0,15 22-06-22 0,12 0,09 0,10 0,12 0,10 45.200 4.681,00
NLBNPES15541 J4980 BNPP  IBX35 8250,00 C 08-22 EUR 0,26 21-06-22 0,21 0,21 0,21 0,24 0,21 2.000 420,00

jueves, 23 de junio

de 2022

Thursday, 23 June 2022



BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES156P8
NLBNPES15V07
NLBNPES15IL2
NLBNPES150W7
NLBNPES150Y3
NLBNPES157W2
NLBNPES15871
NLBNPES15WE8
NLBNPES15AG9
NLBNPES15K42
NLBNPES163R0
NLBNPES15SK3
NLBNPES15KU9
NLBNPES15KX3
NLBNPES15LJ0
NLBNPES15LM4
NLBNPES15L00
NLBNPES15M08
NLBNPES16572
NLBNPES165B9
NLBNPES13S79
NLBNPES144L3
NLBNPES144S8
NLBNPES144T6
NLBNPES144U4
NLBNPES15905
NLBNPES15WV2
NLBNPES14RN2
NLBNPES14RQ5
NLBNPES166D3
NLBNPES166E1
NLBNPES15SY4

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO0OSH2VVZ5
DEO0OOSD3YPS8
DEOOOSF6R6A7
DEOOOSH2VO0G1

jueves, 23 de junio de 2022

J5037
J6375
J5370
J5597
J5599
J5080
J5091
J6425
J5800
J5425
J6690
J5729
J5451
J5454
J5476
J5479
J5481
J5493
J6742
J6746
J2119
J3008
J3014
J3015
J3016
J5120
J6442
J4251
J4243
J6784
J6785
J5743

J4755
J0337
J3445
J4517

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Thursday, 23 June 2022

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IDR
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
ORO
PHM
PHM
PYPL
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA

BABA
BBVA
BBVA
BKT

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
7750,00 P 07-22
8000,00 P 07-22
9,00 C 09-22
26,00 C 09-22
28,00 C 09-22
12000,00 C 09-22
15000,00 C 06-23
9000,00 P 09-22
1900,00 P 09-22
65,00 C 09-22
75,00 C 03-23
100,00 C 09-22
13,00 C 12-22
14,00 C 12-22
2,80 C 08-22
2,80 C 03-23
3,00 C 12-22
2,60 P 07-22
2,60 P 08-22
2,80 P 07-22
4200,00 P 12-22
4200,00 C 09-22
3600,00 P 09-22
3800,00 P 09-22
4000,00 P 09-22
3800,00 P 06-23
3400,00 C 03-23
4,60 C 09-22
4,20 C 12-22
4,80 C 09-22
4,80 C 12-22
700,00 P 09-22
140,00 C 12-22
4,00 C 09-22
5,50 C 12-22
7,00 C 09-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usbD
usD
usD
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
usD

usD
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,11
0,20
0,88
0,60
0,38
1,21
0,80
0,30
0,94
0,84
1,04
0,20
0,91
0,67
0,11
0,19
0,11
0,04
0,07
0,07
2,39
0,23
0,64
1,00
1,50
1,79
294
0,15
0,29
0,11
0,14
0,95

0,74
0,31
0,07
0,09

Fecha
Date
06-05-22
22-06-22

22-06-22
21-06-22
21-06-22
15-06-22

22-06-22
14-06-22
14-06-22
14-06-22
22-06-22
22-06-22
27-05-22
20-06-22
21-06-22
22-06-22
22-06-22
20-06-22
13-05-22
21-06-22
14-06-22
22-06-22
16-06-22
22-06-22
17-06-22
16-06-22
03-06-22

16-06-22

17-06-22

21-06-22
13-06-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,11 0,12
0,21 0,21
0,73 0,70
0,63 0,54
0,41 0,33
1,21 1,22
0,78 0,81
0,28 0,29
0,97 0,98
0,75 0,79
1,04 1,00
0,20 0,21
0,88 0,91
0,69 0,67
0,08 0,08
0,17 0,16
0,09 0,09
0,04 0,05
0,07 0,08
0,08 0,09
2,36 2,39
0,20 0,21
0,61 0,63
0,98 0,98
1,62 1,49
1,87 1,81
2,89 2,95
0,17 0,19
0,29 0,33
0,10 0,14
0,14 0,17
0,96 0,97
0,92 0,91
0,28 0,27
0,06 0,06
0,06 0,06

CMP
VWAP
0,11
0,20
0,73
0,64
0,39
1,21
0,78
0,28
0,97
0,76
1,04
0,20
0,87
0,69
0,08
0,17
0,09
0,04
0,07
0,08
2,36
0,20
0,64
0,99
1,62
1,87
2,83
0,17
0,29
0,10
0,14
0,96

0,91
0,28
0,06
0,06

N° Valores
N. of Stocks

2.500
10.668
2.500
6.000
2.884
5.000
4.000
10.000
2.500
2.400
140
7.000
10.000
3.000
20.000
14.000
23.000
10.000
10.000
10.000
506
2.500
12.600
45.300
300
3.000
7.730
17.941
500
10.880
80.000
1.800

650
2.000
33.333
14.000

2]

Efectivo
Turnover

275,00
2.238,74
1.825,00
3.867,00
1.124,76
6.050,00
3.120,00
2.800,00
2.425,00
1.824,00

145,60
1.400,00
8.700,00
2.070,00
1.600,00
2.380,00
2.070,00

400,00

700,00

800,00
1.194,16

510,00
8.085,00

44.893,00

486,00

5.610,00
21.936,70
3.049,97

145,00

1.088,00
11.200,00
1.728,00

592,00
560,00
1.999,98
940,00
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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSF27NUO
DEOOOSF27NV8
DEOOOSH2VO0X6
DEOOOSFOAQOL2
DEOOOSNOKC20
DEOOOSF27KN1
DEOOOSF27JAO
DEOOOSD3YQR8
DEOOOSF27PNO
DEOOOSF6SD39
DEOOO0SH2V5D7
DEOOOSH2V5H8
DEOOOSNOKEA3
DEOOOSH2V178
DEOOOSH2V2B8
DEOO0SD3YM38
DEOOOSD3YM53
DEOOOSFORRB8
DEOOOSNOJ5R3
DEOOOSH2VU17
DEOOOSNOJ1A8
DEOOOSN2B0X8
DEOOOSNO0J302
DEOOOSF6R7T5
DEOOOSD3YNP9
DEOOOSF6R526
DEOOOSH2VVU6
DEOOOSFORQGY
DEOOOSH2V343
DEOOO0SH2V4B4
DEOO0SH2V4D0
DEOOOSH2V4J7

J2542
J2543
J4532
J1352
J5923
J2584
J2598
J0400
J2650
J3530
J4794
J4798
J6044
J4576
J4580
J0297
J0299
J1659
J5855
J4859
J6132
J7055
J6207
J3631
J0358
J3437
J4886
J1630
J4641
J4648
J4650
J4655

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

jueves, 23 de junio de 2022 Thursday, 23 June 2022

Suby.

Und.
CABK
CABK
CABK
DAX
DAX
DJIA
ESTX5
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
MTS
MTS
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
PYPL
REP
SAN
SAN
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF

Strike

Strike
2,50
2,50
4,50
14500,00
13500,00
35500,00
3500,00
11,00
9,50
8000,00
8500,00
7500,00
8000,00
26,00
27,00
21,00
25,00
31,00
20,50
12600,00
14100,00
13000,00
110,00
13,50
3,00
3,50
3900,00
4,00
5,40
3,60
4,40
5,60

C/p

Q
S

OO0 TOOOOOO T TITOOOOOO T OOOOTOOOOOO

Vto.
Exp.
09-22
12-22
12-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
09-22
07-22
07-22
07-22
12-22
03-23
09-22
09-22
09-22
09-22
12-22
09-22
12-22
12-22
09-22
09-22
12-22
03-23
12-22
09-22
12-22
12-22
12-22

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
1,10
1,16
0,16
0,11
0,43
0,10
0,39
0,08
0,44
0,43
0,06
0,06
0,26
0,13
0,16
1,59
0,66
017
0,80
2,77
0,12
0,90
0,15
0,52
0,07
0,04
1,73
0,34
0,04
0,52
0,23
0,05

Fecha
Date
17-06-22
22-06-22
26-04-22
16-06-22
22-06-22
17-05-22

22-06-22
21-06-22
21-06-22
22-06-22

22-06-22
10-06-22
20-06-22
22-06-22
17-06-22
08-06-22
22-06-22

21-06-22

21-06-22
22-06-22
21-06-22
14-06-22
02-05-22
22-06-22
20-06-22
22-06-22
03-06-22
22-06-22

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,95 0,95
1,06 1,02
0,12 0,13
0,10 0,09
0,37 0,34
0,10 0,09
0,42 0,41
0,11 0,12
0,38 0,38
0,40 0,40
0,04 0,05
0,06 0,06
0,20 0,23
0,10 0,12
0,15 0,15
1,46 1,50
0,60 0,60
0,20 0,16
0,85 0,75
2,73 2,73
0,11 0,11
0,90 0,90
0,15 0,16
0,59 0,51
0,06 0,06
0,03 0,03
1,69 1,72
0,37 0,39
0,04 0,05
0,56 0,57
0,26 0,27
0,04 0,06

CMP
VWAP
095
1,06
012
010
0,36
0,10
0,42
0,09
0,38
0,40
0,04
0,06
0,20
011
015
1,44
0,60
0,20
085
2,73
011
0,89
0,15
0,55
0,06
0,03
1,69
0,37
0,04
0,56
026
0,04

N° Valores

N. of Stocks
2.000
500
10.000
4.000
8.000
29.467
3.500
159.819
61.860
2.000
250.000
100.000
10.500
20.000
5.000
10.000
3.500
1.000
2.700
3.000
40.000
20.000
11.300
8.000
6.667
6.575
828
3.500
14.000
10.000
13.000
10.000
1.697.903

| 3]

Efectivo
Turnover

1.900,00
530,00
1.200,00
400,00
2.910,00
2.946,70
1.470,00
15.742,45
23.816,10
800,00
10.000,00
6.000,00
2.140,00
2.200,00
750,00
14.400,00
2.100,00
200,00
2.295,00
8.190,00
4.400,00
17.800,00
1.695,00
4.445,00
400,02
197,25
1.399,32
1.295,00
560,00
5.600,00
3.380,00
400,00
508.610,98



E‘ BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES16D40 58436 BNPP  DAX 12500,00 C 09-22 EUR 12.500,00 0,71 22-06-22 0,55 0,54 0,54 0,51 0,54 9.000 4.880,00
NLBNPES16DE6 58446 BNPP  DAX 15000,00 P 09-22 EUR 15.000,00 1,88  22-06-22 1,92 1,92 1,92 2,09 1,92 6.000 11.520,00
NLBNPES16DM9 58454 BNPP  DAX 16000,00 P 09-22 EUR 16.000,00 287  22-06-22 3,05 3,05 3,05 3,08 3,05 10.000 30.500,00
NLBNPES16DQ0 58458 BNPP | IBX35 7200,00 C 09-22 EUR 7.200,00 0,92 20-06-22 0,89 0,82 0,89 0,88 0,85 60.000 51.300,00
NLBNPES16E15 58469 BNPP  IBX35 9200,00 P 09-22 EUR 9.200,00 114  22-06-22 1,25 1,20 1,20 1,18 1,24 31.000 38.700,00
SUBTOTAL: 116.000 136.900,00
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPES15BK9 U0386 BNPP  BBVA 561 06-23 EUR 4,67 08-06-22 4,61 4,61 4,61 4,55 4,61 600 2.766,00
NLBNPES15BN3 U0389 BNPP  SAN 3,18 06-23 EUR 2,86  30-05-22 2,83 2,83 2,83 2,80 2,83 1.030 2.914,90
NLBNPES16D16 U0397 BNPP  SAN 3,35 06-23 EUR 295 2,90 2,90 2,90 2,89 2,90 1.020 2.958,00
SUBTOTAL: 2.650 8.638,90

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSN2BP40 71025 SGEG  BBVA c 12-49 EUR 043  21-06-22 0,30 0,30 0,30 0,31 0,30 10.000 3.000,00
DEOOOSN2BEL5 70833 SGEG  DAX C 12-49 EUR 207  22-06-22 1,90 1,78 1,90 1,74 1,84 300.000 552.000,00
DEOOOSN2BENT 70835 SGEG  DAX C 12-49 EUR 1,00  22-06-22 0,89 0,78 0,89 0,76 0,83 150.000 125.250,00
DEOOOSF6RHF7 70541 SGEG  DJIA P 12-49 usD 368  17-06-22 3,80 3,80 3,80 3,82 3,80 700 2.660,00
DE000SD3z8T1 70260 SGEG  IBE P 12-99 EUR 1,80  24-06-21 1,82 1,52 1,52 1,45 1,64 1.000 1.640,00
DEOOOSF4XE41 70433 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 1,24 22-06-22 1,30 1,23 1,30 1,30 1,26 40.000 50.600,00
DEOOOSN2BEF7 70828 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 527  22-06-22 6,00 527 5,70 5,65 5,61 4.000 22.440,00
DEOOOSN2BPR8 71012 SGEG  MTS C 12-49 EUR 0,10 22-06-22 0,12 0,09 0,12 0,10 0,10 12.500 1.275,00
DEOOOSF6RMC4 70629 SGEG  REP c 12-49 EUR 286  22-06-22 3,30 2,58 2,89 2,87 2,98 3.000 8.960,00
DEO00SH2TQQ8 70657 SGEG  SAB P 12-49 EUR 067  17-06-22 0,82 0,82 0,82 0,85 0,82 1.100 902,00
DE000SD3z6L2 70206 SGEG  TEF C 12-99 EUR 577  20-06-22 6,69 6,54 6,69 6,73 6,61 999 6.608,31

SUBTOTAL: 523.299 775.335,31

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

jueves, 23 de junio de 2022 Thursday, 23 June 2022



